PORTARIA Nº 312/2023

TORNA SEM EFEITO PORTARIA

     ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal, do Município de Tabaí,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do

Município e atendendo os interesses Municipais, TORNA SEM EFEITO a Portaria 277/2023,

de 11 de outubro de 2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 07  DE DEZEMBRO DE 2023

                                                                      ____________________________

ARSENIO PEREIRA CARDOSO
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado.

_______________________________

        JANE PEREIRA DE LIMA

Secretária da Administração e Fazenda